
２０１９年２月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 前川絹雄 

地域開発室 室長 濱田 学 

未来へ紡ぐ国際のまち推進委員会 委員長 井村和貴 

 

 

４月オープン例会 ともに築くＨＩＭＥＪＩ～和を以って広げる多文化共生の輪～ 

のご案内 

 

 

拝啓  余寒の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて４月オープン例会ともに築くＨＩＭＥＪＩ～和を以って広げる多文化共生の輪～を開

催いたします。 

姫路市には１万人を超える外国人の方が暮らしておられ、今後も増えることが予想されます。異なる文化や価値観

を理解、尊重しあい、ともに支え合っていく国際のまちを推進するために、講師にタレントでエジプト生まれの、フィフィ

氏をお招きしており、多文化共生のまちづくりについて学びを深めていただきたいと考えております。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 ４月オープン例会 

【日  時】 ２０１９年４月１０日（水曜日） 

受付１８：００  開始１８：３０～２０：３０ 

【会  場】 姫路市文化センター 小ホール 

住所：兵庫県姫路市西延末４２６－１ 

電話：０７９－２９８－８０１１ 

お手数ですが、各委員会幹事様におかれましては、出席の取りまとめをお願いします。出席状況については下記担

当者までＥ－ｍａｉｌにてご返信くださいますようお願い致します。 

 （返信期限） ２０１９年３月２５日（月）まで 

 

委員長 井村和貴 ＴＥＬ： ０９０－５２４１－７１８３ ＭＡＩＬ： imura_kazuki1207@himejijc.or.jp 

副委員長 船越祐介 ＴＥＬ： ０９０－３３５４－４３８８ ＭＡＩＬ： funakoshi_yuusuke1227@himejijc.or.jp 

幹事 都藤正策 ＴＥＬ： ０８０－３８３０－５９５２ ＭＡＩＬ： tudou_syousaku1263@himejijc.or.jp 

以上 

 


